ПРОТОКОЛ  № 1
заседания конкурсной комиссии

на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации городского округа Пелым
________________________________________________________________________

от 09 августа 2022 г.                                                                                                 п. Пелым

Председательствовал:

Глава городского округа Пелым,

председатель Конкурсной комиссии:                                                           Ш.Т. Алиев

Секретарь Комиссии                                                                                      Е.В. Лемешева

Присутствовали:

Заместитель председателя Конкурсной комиссии:                                    А.А. Пелевина

Члены Комиссии:

Баландина Т.Н., Абдуллаева Е.Ш., Салахутдинова Д.З., Кушнир Н.П.

Кворум имеется

Повестка дня:

1. О рассмотрении результатов представленных документов от претендентов на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации городского округа Пелым — ведущего специалиста отдела образования, культуры, спорта и по делам молодежи администрации городского округа Пелым.

Открытие заседания, вступительное слово:

Слушали:

 Председателя Конкурсной комиссии  Алиева Ш.Т

       Заседание Конкурсной комиссии на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации городского округа Пелым считать открытым.

1. По вопросу повестки дня слушали: специалиста по кадрам, секретаря комиссии Лемешеву Е.В.

8 июля 2022 года представителем нанимателя принято решение об объявлении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации городского округа Пелым — ведущего специалиста отдела образования, культуры, спорта и по делам молодежи администрации городского округа Пелым. Объявление было размещено на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы в сети "Интернет" - федеральной государственной информационной системы "Единая информационная система управления кадровым составом государственной гражданской службы Российской Федерации", на официальном сайте городского округа Пелым в сети «Интернет», в газете «Пелымский вестник».
Согласно информации в объявлении документы от кандидатов на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации городского округа Пелым — ведущего специалиста отдела образования, культуры, спорта и по делам молодежи администрации городского округа Пелым принимались с 18.07.2022 года по 08.08.2022 года по адресу: 624582 п. Пелым, ул. Карла Маркса, д. 5, кабинет 18, с 09:00 до 12:00 по местному времени.

До окончания срока приема заявлений на участие в конкурсе, 08 августа 2022 года  12:00 часов  включительно, указанного в объявлении, не было подано ни одного заявления.
Слушали:

 Председателя Конкурсной комиссии  Алиева Ш.Т
На основании статьи 8 Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа Пелым, утвержденного решением Думы городского округа Пелым от 26.09.2008 г №120/8, Конкурсная комиссия
РЕШИЛА:

1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации городского округа Пелым — ведущего специалиста отдела образования, культуры, спорта и по делам молодежи администрации городского округа Пелым не состоявшимся, в связи с отсутствием кандидатов для проведения конкурса.
Председатель         _______________         ____________________________

                                                (подпись)                               (расшифровка подписи)

Заместитель председателя         _______________         _____________________

                                                             (подпись)                (расшифровка подписи)

Секретарь               _______________         ____________________________

                                        (подпись)                               (расшифровка подписи)

Члены комиссии:  _______________         ____________________________

                                                (подпись)                               (расшифровка подписи)

                                _______________         ____________________________

                                         (подпись)                               (расшифровка подписи)

                                _______________         ____________________________

                                        (подпись)                                (расшифровка подписи)

                                _______________         ____________________________

                                        (подпись)                                (расшифровка подписи)